
MUKRP0059H2L

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo
podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Město Kravaře
se sídlem Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře
IČO: 00300292
zastoupeno: Mgr. Monikou Brzeskovou, starostkou
(dále jen „Objednatel") 

a

2. Ing. arch. Elen Malchárková,
RČ
se sídlem: Strahovice 132, 747 24
(dále jen „Zhotovitel")

ujednávají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o výpůjčce 
v následujícím znění

II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 30. 12. 2022 smlouvu o dílo čj. MUKR/SM/000012/KN/202 
3, jejímž předmětem bylo vypracovat pro objednatele dílo s názvem „Změna č. 4 územního 
plánu Kravaře", které spočívá ve vypracování změny územního plánu v souladu s požadavky 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen 
„stavební zákon") a v souladu s vyhláškou č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, 
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti v platném znění 
(dále jen „smlouva o dílo").

2.2 Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení smlouvy o dílo, přičemž oba 
shodně konstatují, že smlouva o dílo nebyla do současné doby v celém rozsahu splněna.

III.
PŘEDMĚT DOHODY

3.1 Dílo v rozsahu provedených prací, tj. 1 x CD bude Objednateli Zhotovitelem předáno v termínu 
do 1.8.2024

3.2 Účastnicí dohody tímto ukončují smlouvu o dílo s tím, že zhotoviteli náleží cena za dílo v rozsahu 
provedených prací, které odpovídají částce 50.000,- Kč bez DPH. Částka je uvedena bez DPH 
21%.

3.3 Zhotoviteli bude tedy objednatelem vyplacena částka ve výši 50.000,- Kč. Fakturu se lhůtou 
splatnosti 14 dnů vystaví zhotovitel ve lhůtě do 60 dnů ode dne předání díla v rozsahu dle bodu 
3.1. tohoto článku.

3.4 Účastnící současně prohlašují, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení smlouvy od dílo 
neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky.



IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
objednatel a po jednom, zhotovitel.

4.2 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem té smluvní strany, která ji podepíše později, a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

4.3 Obě strany této Smlouvy prohlašují, že rozumí jejímu obsahu a jsou s ním srozuměny. Dále 
prohlašují, že Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či 
nátlaku, považujíce ji za oboustranně výhodnou.

4.4 U zavření této dohody bylo schváleno na zasedání Rady města Kravaře č. 27 ze dne 15.4.2024.

4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru město Kravaře.

V Kravařích dne 2S S. z-oz^

Město Kravaře Ing. arch. Elen Malchárková
Mgr. Monika Brzesková, starostka


